
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 1158/2022 απόφασης 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ) «Καθορισμός και επικαιροποίηση 
τύπου και περιεχομένου εντύπων της Φορολογι-
κής Διοίκησης» (Β’ 5703), ως προς το έντυπο της 
δήλωσης Δ604.

2	 Τροποποίηση συστατικής πράξης του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Σύνδεσμος Προστασίας και Ανάπτυξης Υμηττού 
(Σ.Π.Α.Υ.)».

3	 Καθιέρωση υπερωριακής, Κυριακών και εξαιρέσι-
μων ημερών εργασίας με αμοιβή, για το προσωπι-
κό που υπηρετεί στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Ξάνθης για το έτος 2025.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α.1188	 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1158/2022 απόφασης 
του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ) «Καθορισμός και επικαιροποίη-
ση τύπου και περιεχομένου εντύπων της Φορο-
λογικής Διοίκησης» (Β’ 5703), ως προς το έντυπο 
της δήλωσης Δ604.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 3 του άρθρου 83 του ν. 5104/2024 «Κώδικας 

Φορολογικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 58) 
καθώς και των άρθρων 6, 22, 23 και 53 αυτού, 

β) του άρθρου  55 του ν.  4389/2016 (Α’  94), όπως 
ισχύει μετά την τροποποίησή του με το άρθρο 28 του 
ν. 5162/2024 «Μέτρα για την ενίσχυση του εισοδήμα-
τος, φορολογικά κίνητρα για την καινοτομία και τους 
μετασχηματισμούς επιχειρήσεων και άλλες διατάξεις.» 
(Α’ 198).

2. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738).

3. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμμα-
τέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του 
άρθρου 41 του ν. 4389/2016 και τις αποφάσεις υπ’ αρ. 
39/3/30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) του Συμβουλίου Διοίκη-
σης της ΑΑΔΕ και υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 
του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 
Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

4. Την υπό στοιχεία:
α) Α. 1158/2022 απόφαση του Διοικητή της Ανε-

ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Καθορισμός και 
επικαιροποίηση τύπου και περιεχομένου εντύπων της 
Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 5703),

β) Α. 1054/2022 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρ-
τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Καθορισμός της διαδι-
κασίας και λοιπών ζητημάτων για την ψηφιακή υποβολή 
αιτημάτων μέσω της Εφαρμογής Ψηφιακής Υποδοχής 
και Διαχείρισης Αιτημάτων της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων «Τα Αιτήματά μου» (Β’ 2154),

γ) ΠΟΛ. 1184/2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Δημοσίων Εσόδων «Καθορισμός του τύπου και του πε-
ριεχομένου της δήλωσης απόδοσης του τέλους συν-
δρομητών σταθερής τηλεφωνίας επί της αξίας κάθε 
λογαριασμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 55 
του ν. 4389/2016 (ΦΕΚ Α’ 94), καθώς και της διαδικασίας 
επιβολής και απόδοσης αυτού» (Β’ 4087).

5. Την ανάγκη εισαγωγής στο έντυπο της δήλωσης 
Δ604 της απαλλαγής από το τέλος συνδρομητών στα-
θερής τηλεφωνίας για συνδέσεις που παρέχονται μέσω 
δικτύου οπτικών ινών με ταχύτητες από 100 Μbps και 
άνω σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 5162/2024.

6. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπο-
λογισμού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ), αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7296

77877



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77878 Τεύχος B’ 7296/31.12.2024

Άρθρο 1

Η υπό στοιχεία Α.1158/2022 απόφαση του Διοικητή 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, «Καθορισμός 
και επικαιροποίηση τύπου και περιεχομένου εντύπων 
της Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 5703) τροποποιείται 
ως προς τη δήλωση «Δ604 Δήλωση απόδοσης τέλους 
συνδρομητών σταθερής τηλεφωνίας» και το έντυπο 

αντικαθίσταται σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα 
της παρούσας.

Άρθρο 2  
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα ισχύει από την 1/1/2025 και καταλαμβάνει 
λογαριασμούς σταθερής τηλεφωνίας που εκδίδονται 
από την ημερομηνία αυτή και μετά.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77879Τεύχος B’ 7296/31.12.2024

 

 

 

 

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77880 Τεύχος B’ 7296/31.12.2024
 

 

 

 

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77881Τεύχος B’ 7296/31.12.2024
 

 

 

 

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77882 Τεύχος B’ 7296/31.12.2024
 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77883Τεύχος B’ 7296/31.12.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2024

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 88135	 (2)
Τροποποίηση συστατικής πράξης του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Σύνδεσμος Προστασίας και Ανάπτυξης Υμητ-
τού (Σ.Π.Α.Υ.)».

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
Α. Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδι-

οίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμ-
μα Καλλικράτης» (Α’ 87) καθώς και την υπ’ αρ. 27/2018 
(Α.Δ.Α: 6ΖΝ1465ΧΘ7-Δ51) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών,

Β. του ν. 4954/2022 (Α’ 136) και ειδικότερα τα άρθρα 63 
και 64,

Γ. του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

2. Την υπ’  αρ. 131014/23-12-2022 (Β’  6785, ΑΔΑ: 
Ω8ΤΡΟΡ1Κ-Χ7Ψ) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 15332/20-02-2023 (Β’ 1170, ΑΔΑ: 6ΚΧ0ΟΡ1Κ-1ΡΘ).

3. Την υπ’ αρ. οικ. 214/107/02-01-2019 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 49870/14-04-2022.

4. Τα άρθρα 239, 240 και 245 του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114).

5. Το άρθρο 16 του ν. 4147/2013 (Α’ 98) περί δημοσί-
ευσης των αποφάσεων που αφορούν Ν.Π.Δ.Δ. των Ο.Τ.Α. 
α’ βαθμού.

6.  Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
περί ελέγχου των δαπανών που προκαλούν οι κανονιστι-
κές διοικητικές πράξεις.

7. Την υπ’ αρ. 3382/1992 (Β’ 189) απόφαση των Νο-
μαρχών Αθηνών, Ανατολικής Αττικής και Πειραιά, περί 
σύστασης «ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΥΜΗΤΤΟΥ».

8. Την υπ’ αρ. 71/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Μαρκόπουλου Μεσογαίας, αναφο-
ρικά με τη συμμετοχή του Δήμου Μαρκόπουλου Μεσο-
γαίας στον ανωτέρω Σύνδεσμο.

9. Την υπ’  αρ. 29/2024 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Συνδέσμου Προστασίας και Ανάπτυ-
ξης Υμηττού - Σ.Π.Α.Υ., αναφορικά με την αποδοχή της 
ένταξης του Δήμου Μαρκόπουλου Μεσογαίας στον εν 
λόγω Σύνδεσμο.

10. Το υπ’ αρ. 3085/13-02-2024 έγγραφο του Δημάρ-
χου Μαρκόπουλου Μεσογαίας, με την παροχή σύμφω-

νης γνώμης για ένταξη του δήμου στο ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ., 
σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 11 του ν. 4674/2020.

11. Το υπ’ αρ. 24997/28-11-2024 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Μαρκόπουλου 
Μεσογαίας με την εγγραφή στον προϋπολογισμό του 
2025, της ετήσιας δαπάνης που προκαλείται από την 
ανωτέρω απόφαση συμμετοχής στον Σ.Π.Α.Υ., αποφα-
σίζει:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 3382/1992 (Β’ 189) από-
φασης των Νομαρχών Αθηνών, Ανατολικής Αττικής και 
Πειραιά, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, ως προς τα 
μέλη του Συνδέσμου, κατόπιν της ένταξης του Δήμου 
Μαρκόπουλου Μεσογαίας, ως εξής:

«1. Συνίσταται Σύνδεσμος με την επωνυμία «Σύνδε-
σμος Προστασίας και Ανάπτυξης Υμηττού», αποτελού-
μενος από τους Δήμους: Αγίας Παρασκευής, Αθηναίων, 
Παπάγου - Χολαργού, Ζωγράφου, Καισαριανής, Βύρωνα, 
Ηλιούπολης, Ελληνικού - Αργυρούπολης, Βάρης - Βού-
λας - Βουλιαγμένης, Κρωπίας, Παιανίας, Δάφνης - Υμητ-
τού, Μαρκόπουλου Μεσογαίας».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 3382/1992 (Β’ 189) συ-
στατική απόφαση των Νομαρχών Αθηνών, Ανατολικής 
Αττικής και Πειραιά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Δεκεμβρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
Διεύθυνσης Διοίκησης

ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΟΒΑΝΙΔΟΥ

Ι

Αριθμ. 420349/2023	 (3)
Καθιέρωση υπερωριακής, Κυριακών και εξαιρέ-
σιμων ημερών εργασίας με αμοιβή, για το προ-
σωπικό που υπηρετεί στο Γραφείο Αντιπεριφε-
ρειάρχη Π.Ε. Ξάνθης για το έτος 2025.

Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανα-
τολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α’ 237).

3. Την περ. β’ του άρθρου 16 την παρ. 2 του ν. 3205/2003 
(Α’ 297), όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρ-
θρου 6 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

4. Το άρθρο 23 του ν. 3613/2007 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
Ανεξάρτητων Αρχών, Γενικού Επιθεωρητή Δημόσιας 
Διοίκησης, Σώματος Επιθεωρητών Ελεγκτών Δημόσιας 
Διοίκησης και λοιπών ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Εσωτερικών» (Α’ 263).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77884 Τεύχος B’ 7296/31.12.2024

5. Το άρθρο 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο-
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’26)

6. Τα άρθρα 7 και 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 
μη εξυπηρετούντων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής τη συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4351/2015 (Α’ 176)».

8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασίας» (Β’ 17).

9. Την υπ’ αρ. 471/5/02-01-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 2) απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
περί διορισμού του Εκτελεστικού Γραμματέα.

10. Την υπ’ αρ. οικ.1572/12 (Β’ 112/2024) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, με 
την οποία μεταξύ άλλων μεταβιβάζει την αρμοδιότητα 
στον εκτελεστικό Γραμματέα για τις αποφάσεις έγκρισης 
εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ερ-
γασίας κατά τις απογευματινές ώρες, καθώς και κατά τις 
νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

11. Την ανάγκη κάλυψης έκτακτων υπηρεσιακών ανα-
γκών του Γραφείου της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης 
για το έτος 2025, το οποίο λειτουργεί σε 12ωρη βάση 
όλες τις ημέρες του έτους, Κυριακές και εξαιρέσιμες ώρες 
στη διάθεση και εξυπηρέτηση του πολίτη.

12. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση των έκτακτων 
υπηρεσιακών αναγκών οι υπάλληλοι που υπηρετούν στο 
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης, απασχολούνται 
πέραν των ωρών υποχρεωτικής εργασίας.

13. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 
προκαλείται δαπάνη, η οποία θα καλυφθεί από πιστώσεις 
εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης οικονομικού έτους 
2025 (ΚΑΕ 0512, συμπεριλαμβανομένων ασφαλιστικών 
εισφορών).

14. Το υπ’ αρ. 330981/6448/16-10-2024 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Οικονομικού «Χορήγηση βεβαίωσης ύπαρ-
ξης πίστωσης στον ΚΑΕ 0512 της ΠΕ Ξάνθης Π/Υ 2025», 
αποφασίζουμε:

1) Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχό-
λησης με αμοιβή κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και κατά τις νυχτερινές ώρες των εργάσιμων 
ημερών, των Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών 
εργασίας, για (5) πέντε απασχολούμενους υπαλλήλους 
ή/ειδικούς συμβούλους/επιστημονικούς συνεργάτες στο 
Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης για το έτος 
2025.

Οι ώρες απασχόλησης ορίζονται κατά ανώτατο όριο 
σε:

Α) i. μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες συνολικά ανά υπάλ-
ληλο ή/ειδικό σύμβουλο/επιστημονικό συνεργάτη για 

εργασία που θα παρασχεθεί κατά τις Κυριακές και τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και ii. Μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 
συνολικά ανά υπάλληλο για εργασία που θα παρασχε-
θεί κατά τις νυχτερινές ώρες των εργάσιμων ημερών, 
των Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών κατά το Α’ 
εξάμηνο του έτους 2025,

Β) i. μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες συνολικά ανά υπάλ-
ληλο ή/ειδικό σύμβουλο/επιστημονικό συνεργάτη για 
εργασία που θα παρασχεθεί κατά τις Κυριακές και τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και ii. Μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 
συνολικά ανά υπάλληλο για εργασία που θα παρασχε-
θεί κατά τις νυχτερινές ώρες των εργάσιμων ημερών, 
των Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών κατά το Β’ 
εξάμηνο του έτους 2025.

Ήτοι: α. 480 ώρες για το Α’ εξάμηνο 2025 (5 υπάλλη-
λοι ή/ειδικοί σύμβουλοι/επιστημονικοί συνεργάτες x 96 
ώρες) για εργασία που θα παρασχεθεί κατά τις Κυριακές 
και τις εξαιρέσιμες ημέρες, β. 480 ώρες για το Α’ εξάμηνο 
2025(5 υπάλληλοι ή/ειδικοί σύμβουλοι/επιστημονικοί 
συνεργάτες x 96 ώρες x) για εργασία που θα παρασχεθεί 
κατά τις νυχτερινές ώρες των εργάσιμων ημερών, των 
Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών.

Και: α. 480 ώρες για το Β’ εξάμηνο 2025 (5 υπάλληλοι ή/
ειδικοί σύμβουλοι/επιστημονικοί συνεργάτες x 96 ώρες)
για εργασία που θα παρασχεθεί κατά τις Κυριακές και τις 
εξαιρέσιμες ημέρες, β. 480 ώρες για το Β’ εξάμηνο 2025 
(5 υπάλληλοι x 96 ώρες x) για εργασία που θα παρασχεθεί 
κατά τις νυχτερινές ώρες των εργάσιμων ημερών, των 
Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών.

Για το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ξάνθης που ανα-
φέρονται ανωτέρω προκαλείται δαπάνη για το έτος 2025 
ποσού 15.000,00 ευρώ εις βάρος του ΚΑΕ 0512 τα οποία 
έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του οικ. έτους. 

2) Οι ανωτέρω υπάλληλοι ή/ειδικοί σύμβουλοι/επιστη-
μονικοί συνεργάτες δικαιούνται υπερωριακής αποζη-
μίωσης μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δικαιούχοι 
άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε 
φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

3) Στις αρχές κάθε εξάμηνου θα εκδίδεται απόφαση 
συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, 
στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέ-
χοντες υπάλληλοι ή/ειδικοί σύμβουλοι/επιστημονικοί 
συνεργάτες το αντικείμενο απασχόλησης, το χρονικό 
διάστημα και οι ώρες απασχόλησης για τον κάθε υπάλ-
ληλο ή/ειδικοί σύμβουλοι/επιστημονικοί συνεργάτες.

4) Η Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ Ξάνθης θα βεβαιώνει την 
υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων ειδικών συμ-
βούλων/επιστημονικών συνεργατών και το υπερωριακά 
παρασχεθέν έργο κατά μήνα.

5) Μετά τη δημοσίευση της παρούσης κάθε άλλη προ-
γενέστερη σχετική απόφαση παύει να ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ξάνθη, 19 Δεκεμβρίου 2024

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02072963112240008*


		2025-01-03T11:26:48+0200




